

استاندار در جلسه بررسی پروژه‌های خاتم در شهر کرمان:

پروژه جدید تعریف شود حمایت می‌کنیم

گروه جامعه - استاندار کرمان در جلسه بررسی پروژه‌های قرارگاه خاتم در کرمان گفت: «اگر شهردار کرمان پروژه‌ی جدیدی تعریف کند ما حاضرییم حمایت کنیم.»

به گزارش خبرنگار استقامت، علیرضا رزم‌حسینی؛ عصر سه‌شنبه‌ی گذشته، در جلسه‌ای که با حضور مدیرعامل گروه تخصصی شهید رجایی وابسته به قرارگاه خاتم و جمعی از مدیران شهر و استان برگزار شد اظهار کرد: «در دولت یازدهم؛ از سوی شورای چهارم و شهرداران وقت پروژه‌هایی پیشنهاد شد. این پروژه‌ها مسیر قانونی خود را طی کرد و براساس تعامل شورا، شهرداری، دستگاه‌های اجرایی و قرارگاه خاتم؛ این پیمانکار به کرمان آمد و کارخانه‌ای مجهز برای اجرای پروژه‌های عمرانی در جنوب‌شرق کشور ایجاد کرد. اگر بخش خصوصی می‌آمد هزینه‌های هنگفت این تجهیز کارگاه را باید کارفرما پرداخت می‌کرد.»

او افزود: «پروژه‌ها آغاز شد و اضافه‌فای همدلی و هم‌زمانی بین دستگاه‌های مختلف و شهرداری باعث شد کار به‌خوبی پیش برود. بعد از مدتی؛ با تغییر در شورا و شهرداری روبه‌رو شدیم؛ در همه‌ی کشور در این مقطعی که تغییرات رخ داد پروژه‌ها با

او با اشاره به نصب المان در پروژه‌ی آزادی نیز گفت: «شهردار اگر کار را به نظر مجتهدان متعددی موکول کند نمی‌تواند تصمیم بگیرد. باید با کمک مشاورانی که صلاحیت لازم دارند درباره‌ی زیرسازی میدان آزادی تصمیم بگیرید.»

بازدید مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از اداره ثبت گلباف

گروه جامعه - مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان ضمن شروع بازدیدهای ادواری خود از واحد‌های تابعه، از اداره ثبت اسناد و املاک بخش گلباف بازدید و از نزدیک در جریان روند خدمت‌رسانی به مردم قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان؛ رضا طالبی‌زاده در بازدید از اداره ثبت اسناد و املاک بخش گلباف که با همراهی امام جمعه گلباف و نیز رئیس دادگاه این بخش صورت پذیرفت استقامت از سامانه آرشو الکترونیک و حذف گردش فیزیکی پرونده‌ها در روند فرآیندهای ثبتی را عنصر مهمی در زمینه تسریع در خدمت‌رسانی به مراجعین دانست و اظهار کرد: وظیفه ما حفظ حقوق اشخاص از طریق تثبیت اسناد و تأمین اعتماد مردم از طریق افزایش سرعت و دقت در ارائه خدمات می‌باشد.

وی با تأکید بر لزوم سعی و تلاش در جهت تحقق برنامه عملکرد سالانه بر اساس سندهای اعلام شده، حفظ سلامت اداری را جز مهمترین وظایف

لازم به توضیح است تمامی اوراق و پرونده های ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک بخش گلباف اسکن و وارد سامانه آرشو الکترونیک شده‌اند و در این بازدید پروژه‌ها در روند فرآیندهای ثبتی اوراق جدید پرونده‌های ثبتی قرار گرفت.

نگاه ما به بحث آب باید اقتصادی باشد

گروه جامعه - علی بابایی فرماندار کرمان در کمیته حفاظت از منابع آب شهرستان با اشاره به وضعیت کم آبی در کرمان، اطلاع کامل از وضعیت آب کرمان در تمامی ابعاد و ارائه راهکارهای مناسب در این زمینه را گام نخست مدیریت منابع و مصرف آب عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کرمان، بابایی با قدرانی از تلاش‌های مسئولین عضو کارگروه گفت: به رغم تمامی تلاش‌های صورت گرفته در زمینه منابع آب هنوز جای کار بیشتری وجود دارد. بایستی جلسات علمی باشد به طرف عملیاتی شدن پیش رود تا نتیجه لازم را بگیریم درغیراینصورت فقط باید به ارائه گزارش با یکسری اعداد و ارقام بسنده کرد.

وی افزود: مطالب مطرح‌شده در جلسه بایستی دقیق و کارشناسی باشد و برای هر موضوع راهکار مناسب پیشنهاد شود تا با همفکری به نتیجه‌نهایی برسیم.

فرماندار کرمان تمرکز بر آب بخش کشاورزی، استفاده از طرح‌هایی نظیر همپاران آب، آگاهی‌بخشی و فرهنگ‌سازی را از اهم موارد تأثیرگذار در مدیریت منابع و همچنین مصرف آب برشمرد.

وی با تأکید بر تمرکز بر آب حوزه کشاورزی بدلیل مصرف بالای آن اظهار کرد: بخش کشاورزی بیشترین حجم استفاده از آب را به خود اختصاص داده این امر حساسیت موضوع را بیشتر و وظیفه ما مسئولین را سنگین‌تر می‌کند، دستورالعمل‌هایی در این خصوص می‌رسد که باید آنها را متناسب با شرایط موجود اجرایی کنیم.

رئیس کمیته حفاظت از منابع آب شهرستان کرمان آگاهی‌بخشی و فرهنگ‌سازی را در مقوله مهم در کاهش مصرف آب برشمرد و خواستار

زیرگذر آزادی مردادماه به بهره‌برداری می‌رسد

وعده جدید میدان آزادی

سردار اکبری: دیگر توان نداریم با بی‌پولی کنار بیاییم

شهردار: پول برای تملک اطراف پروژه نداریم



مکان ایستوا بر

قرارگاه خاتم از دولت و شهرداری‌ها طلب دارد که دچار مشکل شده است. مردم نمی‌گویند کارفرما پول نداشته می‌گویند خاتم و سپاه از ما خرید کرده و پول ما را نداشته‌اند! آبروی سپاه از خون شهیداست. نباید نسبت به سپاه بدبینی ایجاد شود.

اکبری در ادامه تصریح کرد: «آقای عالم‌زاده تلاش‌های زیادی برای انجام پرداخت‌های ما کرده اما تقاضا داریم تعهدات خود را بهموقع، پیوسته و کامل انجام دهید.»

مدیرعامل گروه تخصصی شهید رجایی وابسته به قرارگاه خاتم با بیان این‌که پایان سال گذشته، پرسنل ما چهار ماه حقوق نگرفته بودند و مجبور شدیم وام بگیریم و حقوق‌ها را ببریم، اضافه کرد: «دستور سازمانی امسال این است اگر کارفرما پول نداد، کار جدید نپذیریم چون آبروی سپاه است. اگر پول نباشد اجازه نداریم کار کنیم.»

او خطاب به مسئولین کرمان تأکید کرد: «به قول‌های خود به خاتم وفا کنید.»

اکبری گفت: «تلاش می‌کنیم پروژه آزادی تا هفته‌ی آخر مردادماه امسال و یا نهایتاً هفته‌ی اول اردیبهشت‌ماه به اتمام برسد اما واقعیت این است که ما مشکل مالی داریم و دیگر توان نداریم با بی‌پولی کنار بیاییم.»

شهردار کرمان نیز در این جلسه گفت: «شهرداری کرمان مشکل مالی دارد. درآمد پایدار هم نداریم و بیشتر درآمد از طریق عوارض است که همیشه ثابت نیست. اما در چهار ماه گذشته که بنده مسئولیت شهرداری را داشتم؛ قرارگاه خاتم بعد از حقوق پرسنل اولویت بوده است.»

عالم‌زاده افزود: «اگر بتوانیم منابع مالی را تأمین کنیم حتماً طبق تعهد پرداخت به خاتم را خواهیم داشت. ما هم اصرار داریم این پروژه‌ها هرچه زودتر تمام بشود.»

مسئول؛ معاون عمرانی استاندار کرمان هم در این جلسه با بیان این‌که پنج میلیارد تومان شب عید به خاتم پرداخت کرده‌ایم، اظهار کرد: «هفته‌ی آینده نیز به دستور استاندار محترم، پنج میلیارد دیگر پرداخت خواهیم کرد.»

باید تا مردادماه منتظر ماند تا معلوم شود وعده‌ی جدید بهره‌برداری از پروژه‌ی آزادی چهقدر عملیاتی می‌شود.

عمرانی وقت او اما مدتی پس از شروع آن را تأمین کند. ضمن این‌که به گفته‌ی شهردار، صاحبان این املاک نیز حاضر به تهاتر ملک خود با زمین و پروانه‌ی ساختمان هم نیستند و این یعنی آزادسازی مسیر بماند برای بعد!

بگفته‌ی مدیرعامل گروه تخصصی شهید رجایی وابسته به قرارگاه خاتم اما؛ عملیات احداث زیرگذر آزادی تا پایان مردادماه جاری و نهایت تا هفته‌ی اول شهریورماه تمام می‌شود. از زمان شروع عملیات؛ قرارگاه خاتم‌الانبیاء و استانداری و شهردار وقت کرمان بارها به مردم و کسبه‌ی نازمانی اطراف این پروژه وعده‌ی اتمام پروژه طی مدت کوتاهی را داده‌اند. اوائل که تصمیم به اجرای پروژه گرفته شد، استاندار کرمان تأکید داشت طی ۲۰ ماه باید این پروژه تمام شود. در قرارداد اما ظاهراً مدت اجرای پروژه ۲۴ ماه تعیین شده؛ هم‌راه سال ۹۴ کندوکاوهای میدان آزادی آغاز شد و

ایلی بابایی؛ شهردار وقت کرمان همان عامی که پروژه می‌خواست آغاز بشود، به استقامت گفت: «آقای استاندار تأکید داشتند پروژه ۲۰ ماهه تمام شود. خاتم در همه‌ی پروژه‌های خود همین‌طوری بوده که وقتی می‌گویند ۲۰ ماه، کمتر از این مدت پروژه را تمام می‌کنند.»

در کرمان اما این گونه نشد و قرارگاه خاتم که پیمانکار است؛ از همان ابتدا کنار پروژه یک روزشمار نصب کرد و شمارش معکوس ۲۴ ماه پایان پروژه را به مردم کرمان نمایش داد. مدتی بعد اما روزشمار پایین کشیده و وعده‌های بی‌سرانجام متعدد برای اتمام پروژه خیرها قرار گرفت.

بابایی از همان ابتدا به مردم وعده‌ی پایان پروژه طی ۲۰ ماه را می‌داد؛ محمدرضا فرقانی؛ معاون

به‌بهانه‌ی انتشار در نامه محمدعلی فردوسی

اما تو کوه درد باش...

که بسیاری از صاحبان میز که سال‌ها با قلم خبرنگاران و روزنامه‌نگاران و نویسندگان بزرگ شده‌اند، بیست سال آقای فردوسی و روانشاد طیب را سرکار گذاشته‌اند.

شاید حق با مهدی محبی است که گفته است اهل قلم در این سال‌ها سکوت کرده‌اند؛ کاش فقط اتهام آن‌ها سکوت بود. آن‌ها اغلب ضعف‌های همین مدیران را از چشم مردم پنهان کرده‌اند و با شعر و مقاله و هنر تلاش کرده‌اند ساز اندک خدمت آن‌ها را که اهل قلم وحشت داشتند طبیعی بود. خاک‌سپاری حکیم فردوسی و مشکلات خاک‌سپاری کلنل پسیان، میرزا کوچک و دکتر قاضی نمونه است. اگر به همدان بروید در کنار آرامگاه ابن سینا در بین سنگ فرش‌ها، سنگ ساده‌ای خواهید دید که نام عارف قزوینی شاعر در آن نقش بسته است. در باغ طوطی شاه عبدالعظیم سنگ‌فرش ساده‌ای است که نام ستارخان را دارد. آرامگاه بزرگترین شاگرد نیما زنده یاد مهدی اخوان ثالث نیز در باغچه‌ای در جوار آرامگاه فردوسی است. اگر به گورستان تبریز بروید و سراغ تربت صمد بهرنگی را بگیرید همه اظهار بی‌اطلاعی می‌کنند. سنگ قبر شاملو را هم که بارها شکستند... لذا نباید گله کرده آن‌چه زینب‌سازي آرامگاه هنرمندان به حق که دل همه را خون می‌کند این است

مقامات خواهد بود و سودی برای آن‌ها که درخاک خفته‌اند ندارد. آباد کردن خولبگه ابدی ارفع، فاطمه جهانگرد، مشرف‌زاده و دیگر عزیزان، باعث آبروی فرهنگ استان است. بی‌جهت نیست که قبرستان پرلانز فرانسه و آرامگاه ویکتور هوگو و بالزاک زیباست.

بی‌شک اولویت امروز جامعه کرمان باید به سمت خانه‌های زلزله زدگان باشد که چون بید از سرما وترس می‌لرزند. خوف اهل قلم این است که وقتی پرونده‌ی مورد تقاضای آن‌ها بیست سال طول می‌کشد و سلاح قلم ناتوان است، آیا ساخت خانه‌های امن برای زلزله‌زدگان که نه صدایی نه قلمی دارند، چند قرن طول خواهد کشید؟

حرف‌های من تمام شد. صدای آرام و ملایم مداحی از مراسم هفته‌خوانی همسایه می‌آید که می‌خواند: آبی که به زندگی ندادند به حسین/ چون گشت شهید بر مزارش بستند... یاز درخت آلو هستند. در زندگی و با آثارشان پس از مرگ می‌خواهند به هر جای جامعه ریشه بدهند و مردم است که طنز را در زمانه‌ی ما در استان به کار انداخت و حتی نام او در کتاب مجموعه‌ی طنز نیست. او باید پیام جاووشی خواننده را بشنود: «اما تو کوه درد باش؛ طاقت بیار و مرد باش...»

با آمدن جوشایی به شهرداری کرمان؛ امید به بهبود فضای فرهنگی شهر جان گرفت

گروه جامعه - با انتخاب معاون جدید فرهنگی و اجتماعی شهرداری کرمان، بار دیگر امیدها به بهبود فضای فرهنگی شهر کرمان زنده شده است.

شهردار کرمان هفته‌ی گذشته «محمدعلی جوشایی» را که از شاعران خوشنام و مدیران فرهنگی محبوب کرمان است به شهرداری آورد تا فعلاً به‌عنوان سرپرست این معاونت؛ مسئولیت بپذیرد. انتشار این خبر برای گروه زیادی از هنرمندان اسباب خرسندی شد.

جوشایی پیش از این به‌عنوان معاون هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد استان کرمان مسئولیت داشت که چند ماه پیش، از این سمت کناره‌گیری کرد. رفتن جوشایی با مخالفت جمعی از هنرمندان و دوست‌دارن فرهنگ و هنر مواجه شد جوشایی اما نماند.

اکنون شهردار کرمان که رویکرد خود را از ابتدا بر توسعه‌ی فرهنگی و اجتماعی شهر تعریف کرده است توانسته از تون او در شهرداری کرمان استفاده کند. با آمدن جوشایی؛ گروه‌های زیادی در کرمان چشم امید به او و نحوه‌ی مواجهش با مقوله‌ی مهمی چون فرهنگ و هنر در شهر دارند در این حوزه، کارهای زیادی بر زمین مانده که جوشایی باید آن را انجام بدهد و بیش از هرچیز؛ او باید دلسرد نشود. جوشایی هنر را می‌شناسد، فرهنگ را هم بلد است. او صاحب اندیشه و اهل مدارا و گفت‌وگو نیز است و حمایت جمع زیادی از هنرمندان را با خود دارد. جوشایی از خانواده‌ی فرهنگ و ارشاد اسلامی است و با بی‌بوندی که با این ارگان مهم فرهنگی و هنری در استان دارد می‌تواند منشاء تحولات گسترده‌ای در شهر باشد. شهر کرمان در این حوزه‌ها بدجور تشنه است و عطش دارد؛ ضمن این‌که فرصت‌های فراوانی نیز برای بویایی و رشد فرهنگی در جای جای محله‌ها و خانه‌ها و خیابان‌های خود دارد. جوشایی باید از حال ناخوش این شهر و مردمشان در گروه‌های مختلف اجتماعی احوالی بگیرد و برنامه‌های کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدتی برای بهبود آن بچیند.

نماینده شهر بابک خبر داد

شرکت گل‌گهر منابع مالی خود را به استان منتقل کرده است

گروه اقتصاد - نماینده مردم شهر بابک در مجلس شورای اسلامی با اعلام این خبر که شرکت گل‌گهر همه منابع مالی خود را به استان منتقل کرده است، اظهار کرد: شرکت مس بخشی از حساب‌های خود را به استان منتقل کرده است و اذعان دارد که مشکلاتی در این زمینه دارد که باید مشکلات آن رفع شود.

علی اسدی در گفت‌وگو با ایسنا منطقه کویر، با اشاره به ماده ۴۳ مبنی بر اینکه کلیه منابع مالی و دفاتر مالی شرکت‌ها باید در محل فعالیت باشند، افزود: جلساتی با صاحبان شرکت‌های استان برای رفع مشکلاتشان با بانک‌ها در راستای انتقال گردش مالی خود به استان برگزار می‌کنیم؛ با مسئولین دیوان محاسبات کشور که در این زمینه مسئولیت دارند مذاکراتی انجام داده‌ام و آنها نیز از مدیر کل دیوان محاسبات استان خواستند گزارش کاملی در خصوص مشکلات شرکت‌ها در زمینه مالی ارائه دهد تا دیوان محاسبات کشور در راستای رفع مشکلات گام بردارد.

وی ادامه داد: اگر شرکت‌ها این قانون را تا پایان سال اجرا نکنند باید جوابگوی دستگاه‌های نظارتی باشند و قطعاً طبق قانون با آنها برخورد خواهد شد. وی با اعلام این خبر که شرکت گل‌گهر همه منابع مالی خود را به استان منتقل کرده است، تصریح کرد: در مجموع مس بخشی از حساب‌های خود را به استان منتقل کرده است و اذعان دارد که مشکلاتی در این زمینه دارد که باید مشکلات آن رفع شود.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان:

۶۴۰ تشکل کارگری و کارفرمایی در استان فعال است

گروه اقتصاد - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: بیش از چهار هزار و ۸۰۰ نفر طی سال گذشته در سطح استان کرمان از مقرری بیمه بیکاری استفاده کردند. به گزارش مهر، رضا اسماعیلی؛ سه‌شنبه‌ی گذشته در نشست خبری به مناسبت هفته‌ی کار و کارگر اذعان کرد: کارگزشت ستون و محور تولید در همه دنیا و ایران هستند. اسماعیلی افزود: در سال ۹۶ به بیش از چهار هزار و ۷۰۰ پرونده شکایت کارگری و کارفرمایی در هیئت‌های تشخیص و حل اختلاف رسیدگی شده است. وی با اشاره به این‌که در سطح استان کرمان بیش از ۴۳ هزارکارگاه وجود دارد که شماره‌ی کارگاهی آنها در تأمین اجتماعی ثبت شده‌اند، گفت: البته تعداد کارگاه محدودی وجود دارد که در تأمین اجتماعی ثبت نشده‌اند و در مجموع سال گذشته ۱۶ هزار بازدید از کارگاه‌های استان کرمان صورت گرفته است.

وی ادامه داد: در سال گذشته حدود ۷۰ تشکل کارفرمایی کشور با بیمه بیکاری استفاده کرده‌اند این امر هم به دلیل رونق اقتصادی خوب در سطح استان کرمان است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با اشاره به بازدید از کارخانه‌ها و معادن بزرگ افزود: حساسیت ما در بحث معادن زیاد است و به دنبال این هستیم که در این زمینه کم‌ترین حادثه را داشته باشیم و در چهار سال اخیر در این زمینه موفق عمل کرده‌ایم.